Obrazac 3.
FINANCIJSKA AGENCIJA
OIB:85821130368
(adresa nadlezne j edinice)
Nadlezni trgovacki sud Trgovacki sudu Zagrebu 'Ur b 晒;
Poslovni broj spisa St-876/2023
’㈣普勘
PRIJAVA TRAZBINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

PETROKOV d.o.o.
Mrk§ina52d
Kartica partnera 000020-SLADOVIC d.o.o.
Adresa: Zagreb HR-10000, Palinovecka 43 旧AN: HR4824840081100526953
Od konta 120001
Do konta 120001
Dat.knj ‘ §ifra - br. dok. Sadrzaj knjiienja Duguje Potrazuje Saldo Uparni dok. Dat. dok. Dat. dos. Mjesto tro§ka - Org. nivo - Ugovor
01.01.23 POST-1 Racun :15946-1001-2022 1.144,81 1.144,81 15946-1001-2022 30.11.22 30.12.22 MT:1001
01.01.23 POST-1 Ra6un:15947-1001-2022 2,84 1.147,6515947-1001-2022 30.11.22 30.12.22 MT:1001
01.01.23 POST-1 Raろun : 6535-2001-2022 23,41 1.171,06 6535-2001-2022 06.12.22 05.01.23 MT:2000
01.01.23 POST-1 RaCun :16510-1001-2022 191,02 1.362,0816510-1001-2022 12.12.22 11.01.23 MT:1001-(111)002972
01.01.23 POST-1 Racun :16537-1001-2022 495,35 1.857,4316537-1001-2022 13.12.22 12.01.23 MT:1001
01.01.23 POST-1 Raeun :16683-1001-2022 147,26 2.004,69 16683-1001-2022 14.12.22 13.01.23 MT:1001
03.01.23 ESB-2 RACUN:15947-1001-2022 2,84 2.001,8515947-1001-2022 03.01.23
03.01.23 ESB-2 RACUN:15946-01-2022,UFA:1349 1.151,44 850,4115946-1001-2022 03.01.23
03.01.23 IF01-31 Ra6un : 31-1001-2023 133,91 984,32 31-1001-2023 03.01.23 02.02.23 MT:1001
05.01.23 ESB-4 RACUN:6535-01-2022,UFA:1406 23,41 960,916535-2001-2022 05.01.23
09.01.23 IF01-119 Raeun: 119-1001-2023 179,17 1.140,08 119-1001-2023 09.01.23 08.02.23 MT:1001
11.0123 ESB-10 RACUNM 6510-1001-2002，UFA:1398 191,02 949,0616510-1001-2022 11.01.23 MT:1001- (111)002972
12.01.23 ESB-11 RACUN:16537-1001-2002 (495,35 eur： 642,61 306,4516537-1001-2022 12.01.23 MT:1001
19.01.23 IF01-587 Radun : 587-1001-2023 226,52 532,97 587-1001-2023 19.01.23 18.02.23 MT:1001 - (HI)002972
19.01.23 IF01-588 Ra6un: 588-1001-2023 128.04 661,01588-1001-2023 19.01.23 18.02.23 MT:1001
03.02.23 IF12-436 Ra6un : 436-1201-2023 9,13 670,14 436-1201-2023 03.02.23 05.03.23 MT:1200
03.02.23 ESB-33 RACUN:31-1001-2023 (133,91 eur),UF 313,08 357,06 31-1001-2023 03.02.23 MT:1001
07.02.23 IF01-1332 Ra6un :1332-1001-2023 305,01 662,071332-1001-2023 07.02.23 09.03.23 MT：1001
20.02.23 ESB-48 RACUN:587-1001-2023 (226,52r),UFA 354,56 307,51587-1001-2023 20.02.23 MT:1001-(111)002972
21.02.23 IF01-2049 Racun : 2049-1001-2023 61,12 368,63 2049-1001-2023 21.02.23 23.03.23 MT:1001
02.03.23 IF01-2544 Radun : 2544-1001-2023 192.52 561,15 2544-1001-2023 02.03.23 01.04.23 MT:1001
03.03.23 IF25-648 Ra6un : 648-2501-2023 22,87 584,02 648-2501-2023 03.03.23 02.04.23 MT:2500
10.03.23 ESB-66 RACUN：436-1201-2023 (9,13 EUR), U 314,14 269,88 436-1201-2023 10.03.23 MT:1200
20.03.23 IF25-835 Raeun : 835-2501-2023 14,29 284,17 835-2501-2023 20.03.23 19.04.23 MT:2500
21.03.23 IF01-3460 Ra6un : 3460-1001-2023 10,20 294,37 3460-1001-2023 21.03.23 20.04.23 MT:1001
21.03.23 IF01-3461 Raeun : 3461-1001-2023 286.16 580,53 3461-1001-2023 21.03.23 20.04.23 MT:1001
23.03.23 ESB-79 * ra6un 2049-1001-2023, ufa:130 61,12 519,412049-1001-2023 23.03.23 MT:1001
29.03.23 IF01-3799 Raeun : 3799-1001-2023 73.81 593,22 3799-1001-2023 29.03.23 28.04.23 MT:1001
30.03.23 IF25-974 RaCun : 974-2501-2023 62,71 655,93 974-2501-2023 30.03.23 29.04.23 MT:2500
Financijsko knjigovodstvo - 2023 godina Copyright (c) Irata d.o.o. 24.05.2023, 14:07
PETROKOV d.o.o.
Mrk§ina 52d
Kartica partners 000020-SLADOVIC d.o.o.
Adresa: Zagreb HR-10000, Palinovecka 43
旧AM: HR4824840081100526953
Datknj；
31.03.23
Sifra - br. dok. Sadrzaj knjizenja
IF01-3982 Ra6un : 3982-1001-2023
Duguje
96.85
Potrazuje Saldo Upami dok.
752,78 3982-1001-2023
Dat dok.
31.03.23
Dat-dos Mjesto troSka - Org nivo • Ugovor
30.04.23 MT:1001
04.04.23 IF20.1774 RaCun :1774-2001 -2023 20.41 773,191774-2001-2023 04.04.23 04.05.23 WIT:2000
Uku'pni promet: za konto:120001(Potrazivanja od kupaca -
domaci)
Saldo:
3.827,41